
ZARZĄDZENIE Nr 0050/33/22 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy  
na 2022r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 39 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia  
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 20 pkt 1 i § 22 Uchwały Nr 
XXXIV/652/21 Rady Miasta Tychy z dnia 16 grudnia 2021r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2022r.,  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do  zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2022. 

 
 
 

z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta ds. Społecznych 

/-/ mgr Maciej Gramatyka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494539

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:48:50



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 795                   7 795                   -                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 110                      110                      -                    -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                    110                      -                    -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

110                      -                    -                    -                    

75085

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 7 685                   7 685                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    335                      -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                    3 000                   -                    -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    4 350                   -                    -                    

4260 zakup energii 7 685                   -                    -                    -                    

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 470                      470                      -                    -                    

75416 Straż gminna (miejska) 470                      470                      -                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                    470                      -                    -                    

4260 zakup energii 470                      -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 179                 11 179                 8 251                   8 251                   

80101 Szkoły podstawowe 9 397                   9 397                   -                    -                    

w ramach  projektu pn. "Nowa szkoła, nowe 

możliwości - podniesienie jakości oferty 

edukacyjnej w Szkole Podstawowej nr 21." - 

budżet Szkoły Podstawowej nr 21, w tym:

4017 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    8 875                   -                    -                    

4797 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 875                   -                    -                    -                    

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników   - udział budżetu państwa -                    522                      -                    -                    

4799 wynagrodzenia osobowe nauczycieli 522                      -                    

-                    -                    

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 627                      627                      -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    627                      -                    -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

627                      -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    7 881                   7 881                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    7 881                   

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                    -                    -                    6 300                   

Zespół Szkół nr 7 -                    -                    -                    1 581                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    6 300                   -                    

Zespół Szkół nr 4

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    -                    1 581                   -                    

Zespół Szkół nr 7

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                    -                    370                      370                      

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    370                      

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    -                    370                      -                    

w ramach środków na działalność bieżącą 

Centrum Usług Wspólnych

w ramach środków na działalność bieżącą 

Miejskiego Zarządu Ulic i Mostów

Załącznik

do Zarządzenia Nr 0050/33/22

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 28 stycznia 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2022r. w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej.

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

w ramach środków na działalność bieżącą Straży 

Miejskiej w dyspozycji Wydziału 

Administracyjnego

  - udział Europejskiego Funduszu 

    Społecznego

w ramach środków na działalność bieżącą 

oddziałów przedszkolnych - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 3

w ramach środków na działalność bieżącą 

techników

w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

branżowych - budżet Zespołu Szkół nr 7

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494539

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:48:50



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 500                      500                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    500                      -                    -                    

4270 zakup usług remontowych 500                      -                    -                    -                    

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 655                      655                      -                    -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    655                      -                    -                    

4270 zakup usług remontowych 655                      -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 1 751                   1 751                   -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 1 239                   1 239                   -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    79                        -                    -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 79                        -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    1 160                   -                    -                    

4480 podatek od nieruchomości 1 160                   -                    -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 370                      370                      -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    370                      -                    -                    

4480 podatek od nieruchomości 370                      -                    -                    -                    

85295 Pozostała działalność 142                      142                      -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    142                      -                    -                    

4430 różne opłaty i składki 142                      -                    -                    -                    

854

EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 5 000                   5 000                   1 200                   1 200                   

85406

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne -                    -                    1 200                   1 200                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    1 200                   

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    -                    1 200                   -                    

85415

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 5 000                   5 000                   -                    -                    

3240 stypendia dla uczniów -                    5 000                   -                    -                    

3260 inne formy pomocy dla uczniów 5 000                   -                    -                    -                    

855 RODZINA -                    -                    15 294                 15 294                 

85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych -                    -                    15 294                 15 294                 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    -                    5 082                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    4 407                   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    -                    5 082                   -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                    -                    4 407                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    -                    3 288                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    994                      

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    -                    3 825                   -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                    -                    994                      -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    -                    -                    537                      

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    986                      

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                    -                    986                      -                    

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 27 948                 27 948                 -                    -                    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 200                   7 200                   -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    7 200                   -                    -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

7 200                   -                    -                    -                    

w ramach środków na stypendia i zasiłki szkolne 

dla uczniów - budżet Miejskiego Centrum 

Oświaty

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 1

w ramach środków na działalność bieżącą 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej nr 2

w ramach środków na działalność Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej

w ramach środków na działalność bieżącą 

Placówki Pieczy Zastępczej "Kwadrat" 

w ramach środków na utrzymanie zieleni, 

nasadzenia drzew i krzewów, wycinki i inne  

w ramach środków na działalność bieżącą 

placówek oświatowych - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 5

w ramach środków na działalność bieżącą 

Noclegowni Miejskiej

w ramach środków w dyspozycji Dziennego 

Domu Pomocy Społecznej "Wrzos"

w ramach środków na działalność bieżącą 

stołówek szkolnych - budżet Szkoły 

Podstawowej nr 1

w ramach środków na funkcjonowanie  Centrum 

Usług Społecznościowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494539

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:48:50



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

POWIATGMINA

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 748                 19 748                 -                    -                    

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

w ramach środków na realizację zadań 

inwestycyjnych pn.:

19 748                 19 748                 -                    -                    

 - "Budowa oświetlenia ulicznego 

     ul. Łąkowej"

    Plan po zmianie wynosi 70.252,- zł

-                   19 748                 -                    -                    

 - "Budowa oświetlenia przy ul. Prześwit"

     Plan po zmianie wynosi 48.954,- zł

8 954                   -                   -                   -                   

 - "Budowa oświetlenia ulicznego przy 

     ul. Sikorek"

     Plan po zmianie wynosi 58.794,- zł

10 794                 -                   -                   -                   

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 000                   1 000                   -                    -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    1 000                   -                    -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

1 000                   -                    -                    -                    

54 143               54 143               24 745               24 745               WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą  

Tyskiego Zakładu Usług Komunalnych 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=494539

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:48:50

http://www.tcpdf.org

